
Résultats Inter piscines 

 

Les résultats sont classés par nage et année de naissance 

 

25m PAPILLON DAMES 

Classement Nom Prénom Ann. Naiss Temps 
1 BEN NASR RITEJ 14 21’73 

1 RALDESCHI CHIARA 15 23’32 

2 BALAN IULIA 15 24’73 

1 MERIACRI CAMELIA 16 23’83 

2 CHIRAC LAURE 16 25’01 
 

 

 

 

 

 

25m PAPILLON MESSIEURS 

Classement Nom Prénom Ann. Naiss Temps 

1 SACCHERI MARIUS 15 22’50 
2 BEN KALAIA YOUSSEF 15 29’25 
3 VACAREANUS SEBASTIEN 15 31’97 
4 PEREZ CAREL 15 32’70 
1 CHIRAC BAPTISTE 16 25’50 
2 OUESLATI YASSINE 16 26’04 
3 DAHIMENE MANIL 16 27’14 
4 HAOUARI BILEL 16 34’65 
5 TRONA CHARLES 16 36’35 
6 CROITORU DANIEL 16 37’15 
1 SACCHERI LEON 18 36’65 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



25m DOS DAMES 

Classement Nom Prénom Ann. Naiss Temps 
1 COJOCARI DANIELA 13 23’15 
2 MOAL CHARLOTTE 13 24’80 
3 PEUCHEVRIER Léa 13 25’59 
4 GU ZILIN 13 26’38 
5 WEI EMMA 13 27’07 
6 OUESLATI Maissa 13 27’20 
7 DEBUSSY ELISA 13 30’79 
8 EL MAAROUFI Dina 13 35’08 
9 MOSBAM SAIDA 13 39’81 
1 CROITORU Béatrice 14 22’60 
2 BENABDALLAH IZA 14 26’78 
3 CHOUKROUN KELIA 14 26’93 
4          JEDDANI AMINA 14 27’21 
5 KSAIER Shynez 14 27’39 
6 GALLI Lise 14 28’03 
7 LAYOUNI Fatma 14 28’50 
8 BORGO LILAN 14 29’40 
9 OHANYAN Nathalie 14 29’78 

10 BROUARD DEVILLIERS MARIE 14 29’96 
11 HAMILA SHIRINE 14 30’28 
12 CHEKHOUTZEFF CHLOE 14 30’35 
13 DJOUNAGOVA KNAFSA 14 31’18 
14 BOUHLEL YASMINE 14 31’32 
15 CHATTI Razane 14 32’60 
16 BOUHAMED Safiya 14 42’68 
17 KASMI Insaf 14 49’25 
1 BRACCO  JADE 15 22’60 
2 GHEZAL Sarah 15 22’81 
3 HICHOUR WISSALE 15 25’95 
4 EVCI Astrid 15 28’13 
5 LEBONHEUR NANOYA 15 28’98 
6 RAHALI NAFISSA 15 29’32 
7 ALLOUCHE LINA 15 30’79 
8 GUIDA ELOÏSE 15 35’73 
9 FUENTES AMELIA 15 40’68 

10 PAVADE KELYA 15 41’47 
11 DARRAS-VIEIRA  THÉA 15 41’56 
1 MAUGUEN MARION 16 26’45 
2 GESTKOFF  PAULINE 16 26’65 
3 CARAS LATOUR LINA 16 27’26 
4 BEN MARZAKE  LINA 16 28’13 
5 BAYGOURRY  KHLOE  16 30’60 
6 KAMAL  JOWAÏRA 16 34’81 
7 MONIOT  AMELIE 16 35’41 
8 CASANOVA EVA 16 36’20 
9 CHETRIT VICTORIA 16 36’75 

10 ROUIS EYA 16 38’02 
11 LOUMINGOU Jad 16 38’20 



12 LEFEBVRE ELOÏSE 16 40’42 
13 BOUHADDA SARAH 16 41’47 
14 KAIDI JENNA 16 43’12 
15 DECAUDAIN EMIE 16 47’46 
16 OVIRIN ANNA 16 49’96 
1 SMIRNOV EVA 17 28’60 
2 MAKSYMOWYCZ NINA 17 30’95 
3 MENDES MORENO MANON 17 35’06 
4 ROTARI LAURA 17 36’90 
5 BETTINELLI Giulia 17 37’14 
6 MALOUM AGNES 17 37’61 
7 CAVAZZA EMILIE 17 38’13 
8 FABRES Stéphanie 17 39’28 

57 RESSOUS SIRINE 17 40’30 
9 CHIALI Emma 17 46’64 

10 Meyronet Ava 17 47’00 
1 GENTHON MELINE 18 38’74 
2 LIFFRAN Albane 18 58’21 
1 COTE Louise 19 58’29 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



25m DOS MESSIEURS 

Classement Nom Prénom Ann. Naiss Temps 

1 DJERBI Malek 13 26’39 

2 ROBERT MUBAWA JOACHIM 13 30’24 

3 ENACHI NICHITA 13 32’03 

4 JODAR TIM 13 32’58 

5 MATHLOUTHI Yassine 13 41’00 

1 CHAUVIN Samuel 14 22’92 

2 ALBONICO GONZALEZ LORENZO 14 28’30 

3 CANNAROZZO LEO 14 29’39 

4 BEN SALAH Yahya 14 30’50 

5 BOUKAIDI Alexis 14 30’56 

6 SASSI Joud 14 31’71 

7 TENJEL Omar 14 38’24 

8 SAMHOUDE Kinane 14 39’94 

1 CAMO OWEN 15 25’60 

2 MASTOURI Mehdi 15 26’70 

3 LOUMINGOU LECLERC IDRISS 15 27’46 

4 ZGUROV Fadey 15 28’72 

5 ATLAN ARIEL 15 30’06 

6 LAYOUNI Salah 15 33’03 

7 MAJDOUB MOHAMED 15 33’37 

8 EL OUAFI Qassim 15 33’82 

9 FABRES Philippe 15 36’45 

10 ROLLANDIN MATTEO 15 41’76 

1 CHAUVET CHAMPOUSSIN SIMON 16 25’72 

2 OUESLATI YOUNES 16 27’03 

3 STRELET PAUL ALEXIS 16 27’85 

4 VIALE LORENZO 16 28’91 

5 AUDOYE THIBAULT 16 29’26 

6 DUCOUSSO REMI 16 29’72 

7 JACQUIN SILVANO 16 30’51 

8 PETROV RODION 16 30’60 

9 CHAHED ISSA 16 31’17 

10 CROITORU DANIEL 16 31’54 

11 BARSAN MATEI GABRIEL 16 31’75 

12 SAMBE IBRAHIMA 16 36’19 

13 VIGO LUCAS 16 39’00 

14 ESANU William 16 42’59 

15 SID IYAD 16 43’77 

16 ESSASSI AYOUB 16 46’36 

17 HAMILA Sofiane 16 46’60 

1 BLANDEU ARTHUR 17 29’02 

2 LYONNET MARCEL 17 29’81 

3 BESCHIERU DRAGOS 17 30’06 

4 JEDDI Ayoub 17 31’68 

5 DELBOIS LEON 17 32’44 

6 DZORTOV Movsar 17 38’50 

7 ANDRIEU ALEXANDRE 17 39’93 

8 AST LUDO 17 40’60 



1 SACCHERI LEON 18 33’34 

2 RIVIERA Chris 18 34’22 

3 JAMAL Layone 18 36'80 

4 PEREZ GUILEM 18 38’73 

5 POIX EDGAR 18 44’21 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



25m BRASSE DAMES 

Classement Nom Prénom Ann. Naiss Temps 

1 PASCARI MIRELA 13 15’19 

2 GU ZILIN 13 21’56 

3 PERRIN ANAÏS 13 29’70 

4 MISSAOUI ALAA 13 31’80 

5 SAMBE SOKHNA 13 32’59 

6 WEI EMMA 13 34’05 

7 GHOZAEL INAYA 13 34’64 

8 ALLOUCHE SARAH 13 37’25 

9 TURKOGLU Ayse Sude 13 39’73 

1 LEMESLE FANNY 14 28’36 

2         JEDDAVI    AMINA 14 30’03 

3 DAMASCHIN Amélia 14 30’10 

4 CAPET LOUANE 14 31’22 

5 SELATNI SARAH 14 34’16 

6 BEN NASR RITEJ 14 39’57 

7 OLGUN Ela 14 40’26 

1 BRACCO  JADE 15 27’90 

2 SABEUR  NORHANE 15 28’57 

3         BALDESHI   GIULIA 15 29’06 

4 STARCK MARIE 15 30’71 

5 D'ADDURNO Mila 15 30’84 

6 SICARD Lucile 15 32’36 

7 ESANU  IRINA 15 33’08 

8 BALAN  IULIA 15 34’19 

9 HICHOUR WISSALE 15 37’15 

10 MENOU SILVIA 15 40’03 

11 VANDAELE LEA 15 44’21 

1 CHIRAC  LAURE 16 25’70 

2 MERIACRI  CAMELIA 16 27’34 

3      CARAS LATOUR     LINA 16 32’08 

4 KAMAL  REHANA 16 33’52 

5 DECAUDAIN EMIE 16 42’84 

6 MONIOT  AMELIE 16 51’80 

1 MAKSYMOWYCZ NINA 17 37’00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



25m BRASSE MESSIEURS 

Classement Nom Prénom Ann. Naiss Temps 

1          MICHOUR NORDDINE 13 27’70 

2 CHATRE Lucas 13 28’28 

3 LI BOCHENG 13 33’07 

4 JAFFEL Yousseff 13 34’94 

5 TURKOGLU Ramis Kerem 13 35’64 

6 OLGUN Yusuf 13 38’51 

1 COLONNA ETHAN 14 26’05 

2 PUIG Francois 14 26’07 

3 MIRAT YOANN 14 26’66 

4 SEBOUI Ayoub 14 30’54 

1          JALLADI     AZIG 15 1’02’00 

2 CAVAZZA OLIVIER 15 26’54 

3 TRONA  ALEXANDRE 15 26’76 

4 KALINOWSKI BOUVIER  LÉO 15 26’95 

5 LAUPER  MALONE 15 28’08 

6 MAJERANOWSKI  HELIOS 15 30’07 

7 PATY ANATOLE 15 30’35 

8 MOURET Antoine 15 30’60 

9 POIX BASIL 15 30’68 

10 ZINGLE PAUSELLI Jules 15 31’27 

11 MAJDOUB MOHAMED 15 32’21 

12 BOYER OSCAR 15 33’06 

13 MAKSYMOWYCZ ELIAS 15 33’68 

14 STARCK  TOM 15 36’06 

15 MONDOLONI  RAPHAËL 15 37’86 

1 GADER  YANIS 16 29’01 

2 AUDOYE THIBAULT 16 36’65 

3 VAILAKIS IASONAS 16 38’92 

4 BARON  JOSHUA 16 39’50 

1 PEREZ GUILEM 18 1’04’00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



25m CRAWL DAMES 

Classement Nom Prénom Ann. Naiss Temps 

1 WEI LEA 12 24’55 

1 MOSBAH SAIDA 13 19’86 
2 PASCARI MIRELA 13 22’65 

3 COJOCARI DANIELA 13 24’16 

4 OUESLATI Maissa 13 25’17 
5 PERRIN ANAÏS 13 29’40 

6 TURKOGLU Ayse Sude 13 31’00 

7 GHOZAEL INAYA 13 31’87 
8 ALLOUCHE SARAH 13 32’59 

9 MASTOURI Razane 13 35’05 

10 EL MAAROUFI Dina 13 40’74 
1            BORYO     LILOU 14 24'38 

2 CROITORU Béatrice 14 20’73 

3 CAPET LOUANE 14 22’61 
4 WOLTER Jade 14 23’03 

5 SELATNI SARAH 14 25’05 

6 DAMASCHIN Amélia 14 25’81 
7 OLGUN Ela 14 27’04 

8 PABION  ANNA 14 27’99 

9 GALLI Lise 14 28’69 
10 FABRET ALICIA 14 29’50 

11 LAYOUNI Fatma 14 31’03 

12 DICU MELISSA 14 32’07 
13 DJOUNAGOVA KNAFSA 14 33’35 

14 MATHLOUTHI Kenza 14 33’46 

15 CHEKHOUTZEFF CHLOE 14 34’13 
1 STARCK MARIE 15 22’06 

2 SABEUR  NORHANE 15 24’51 

3 EVCI Astrid 15 24’86 
4 ESANU  IRINA 15 25’00 

5 LEBONHEUR MANOYA 15 28’23 

6 D'ADDURNO Mila 15 29’72 
7 VANDAELE LEA 15 30’05 

8 SAAFI Aya 15 32’63 

9 SICARD Lucile 15 33’70 
10 HMAD SELMINE 15 49’08 

1 BOUGHABA  HABA 16  31’40 

2 GESTKOFF  PAULINE 16 24’10 
3 BEN MARZAKE  LINA 16 26’38 

4 MAUGUEN MARION 16 28’84 

5 CAROS LATOUR LINA 16 29’07 
6 GADDACHA ZAIMAH 16 32’09 

7 DHOUIMER SELMA 16 32’20 

8 KAMAL  JOWAÏRA 16 35’00 
9 BAYGOURRY  KHLOE  16 36’70 

10 CASANOVA EVA 16 45’43 

1 SMIRNOV EVA 17 29’05 



2 ROTARI LAURA 17 34’74 

3 CAVAZZA EMILIE 17 41’47 
4 MENDES MORENO MANON 17 44’21 

1 GENTHON MELINE 18 40’02 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



25m CRAWL MESSIEURS 

1 HICHOUR NOUREDINE 13 20’92 
2 LI BOCHENG 13 21’68 
3 ROBERT MUBAWA  JOACHIM 13 28’06 
4 JODAR TIM 13 29’28 
5 CHATRE Lucas 13 29’41 
6 JAFFEL Yousseff 13 30’50 
7 TURKOGLU Ramis Kerem 13 31’13 
8 OLGUN Yusuf 13 32’47 
1          TENSEL    OMAR 14 32 
2      SAMHOUDE    KINANE 14    44’64 
3 BACU Alexandro 14 18’36 
4 ALBONICO GONZALEZ LORENZO   14 20’50 
5 PUIG Francois 14 20’59 
6 BEN SALAH Yahya 14 22’53 
7 GARIPOV Amir 14 28’66 
8 SASSI JOUD 14 29’43 
9 DEDU ALEXANDRU 14 29’69 

10 BEN MARZAKE IYAD 14 31’44 
11 GUEZGUEZ Arone 14 32’15 
12 MIRAT YOANN 14 35’90 
1          JELLALI     AZIG 15   33’31 
2 SACCHERI  MARIUS 15 14’91 
3 MONDOLONI  RAPHAËL 15 19’88 
4 PECHEANU  ERIC 15 20’05 
5 LAUPER  MALONE 15 21’15 
6 TRONA  ALEXANDRE 15 21’60 
7 STARCK  TOM 15 21’88 
8 CAVAZZA OLIVIER 15 22’16 
9 KALINOWSKI BOUVIER  LÉO 15 24’01 

10 MAJERANOWSKI  HELIOS 15 24’03 
11 BEN KALAIA  YOUSSEF 15 24’08 
12 BOYER OSCAR 15 24’81 
13 LOUMINGOU LECLERC IDRISS 15 26’23 
14 LIABEUF Alexandre 15 26’93 
15 MAKSYMOWYCZ ELIAS 15 27’35 
16 CAMO  OWEN 15 28’60 
17 MASTOURI Mehdi 15 28’76 
18 MOURET Antoine 15 30’25 
19 EL OUAFI Qassim 15 31’27 
20 LAYOUNI Salah 15 32’06 
21 PRIOU BAPTISTE 15 32’38 
22 ATLAN ARIEL 15 34’33 
23 PATY ANATOLE 15 35’50 
24 CHAOUAD RAYAN 15 42’08 
1          HAOURI     BILEL 16   22’95 
2 HERVAS-GUILLOMINA TOM 16 15’33 
3 OUESLATI  YASSINE 16 19’07 
4 BARON  JOSHUA 16 21’39 
5 GADER  YANIS 16 22’00 



6 DAHIMENE  MANIL 16 22’60 
7 STRELET PAUL ALEXIS 16 23’14 
8 TRONA  CHARLES 16 23’96 
9 OUESLATI  YOUNES 16 26’45 

10 MEJRI Wael 16 26’57 
11 CHAUVET CHAMPOUSSIN  SIMON 16 29’41 
12 PETROV  RODION 16 33’42 
13 ESSASSI  AYOUB 16 34’19 
14 SAMBE IBRAHIMA 16 34’47 
15 THORNTON ANDREAS 16 34’70 
16 BARSAN MATEI GABRIEL 16 37’74 
17 PISANI-COURBOT GABRIEL 16 51’36 
1 DZORTOV Movsar 17 30’84 
2 DELBOIS LEON 17 31’15 
3 CHAUVIN Florent 17 32’15 
4 BESCHIERU DRAGOS 17 32’60 
5 JEDDI Ayoub 17 33’73 
6 AST LUDO 17 41’22 
1 LIABEUF Théo 18 38’65 
2 JAMAL Layone 18 52’00 

 

 


